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INFORMATIVNÍ JEVY

SCHVALOVANÉ JEVY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

ÚZEMNÍ REZERVY

ÚZEMNÍ REZERVYSTAV NÁVRH

DOPRAVA DRÁŽNÍ (DD)

ZASTAVITELNÉ PLOCHY - HRANICE - OZNAČENÍ

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ - HRANICE - OZNAČENÍ

STAV NÁVRH

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA VŠEOBECNÁ (TU)

VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VŠEOBECNÉ (WU)

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ - HRANICE - POPIS 

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ - HRANICE

POZEMKOVÉ PARCELY - HRANICE 

K.Ú. MIMOŇ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - ENERGETIKA, SPOJE

ELEKTRICKÁ VEDENÍ VZDUŠNÁ 35 kV 

ELEKTRICKÁ VEDENÍ KABELOVÁ 35 kV

TRAFOSTANICE VZDUŠNÉHO VEDENÍ 35 kV

TRAFOSTANICE KABELOVÉHO VEDENÍ 35 kV

PLYNOVODY VTL

PLYNOVODY STL

HORKOVODY

HORKOVODY K REKONSTRUKCI

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

VODOVODNÍ ŘADY

VODOVODNÍ ŘADY - VÝTLAKY

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

VODOJEMY

ZDROJE POŽÁRNÍ VODY

KANALIZAČNÍ ŘADY 

KANALIZAČNÍ ŘADY - VÝTLAKY

KANALIZAČNÍ PŘEPADY

ZAŘÍZENÍ KE ZRUŠENÍ

ELEKTRICKÁ VEDENÍ - PŘECHOD ZE VZDUŠNÉHO NA KABELOVÉ

ELEKTRICKÁ ROZVODNÁ ZAŘÍZENÍ

PLYNOVODY - REGULAČNÍ STANICE VTL / STL

HORKOVODY - VÝMĚNÍKOVÉ STANICE

HORKOVODNÍ ZDROJE 

SPOJOVÉ DÁLKOVÉ OPTICKÉ KABELY

SPOJOVÉ TRASY MW

SPOJOVÉ VYSÍLAČE MW

VODOVODNÍ VRTY A ČERPACÍ STANICE

KANALIZACE - ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD

KANALIZACE - ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD

TRANSFORMAČNÍ PLOCHY - HRANICE - OZNAČENÍ

ÚZEMNÍ REZERVY

ÚZEMNÍ REZERVYSTAV NÁVRH

STABILIZOVANÉ NÁVRHOVÉ

KORIDORY PRO UMÍSTĚNÍ STAVEB A OPATŘENÍ PRO SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI

KORIDOR VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ PU - VYMEZENÝ ÚZEMNÍM PLÁNEM

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DRÁŽNÍ DD - Z NADŘAZENÉ DOKUMENTACE

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY SILNIČNÍ DS - Z NADŘAZENÉ DOKUMENTACE - PŘEDMĚT ZMĚNY Č.12

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV - HRANICE - OZNAČENÍ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

VÝKRES KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

10/2025

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY SILNIČNÍ DS - VYMEZENÝ ÚZEMNÍM PLÁNEM - PŘEDMĚT ZMĚNY Č.12

ÚZEMNÍ PLÁN

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.12

SEVERKA

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

DATUM

Č.ZAKÁZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MĚŘÍTKO

NÁZEV ČÁSTI DÍLA

ČÁSTI DÍLA
OZNAČENÍ

Z.45

T.26

K.16

R.1-BH

R.9-PU

R.11-PU

CNU.10-PU

CNU.13-PU

CNU.11-PU

CNZ.12-PO

CNZ.10-PO

CNZ.11-PO

R.2a-DS

R.2b-DS

CNZ.6a-DD

CNZ.6b-DD

CNZ.7-D52E

CNU.8-D52E

CNU.9-D52E

CNZ.11-PO

CNU.3-PU

CNZ.6-DD

CNZ.7-DS

R.1.BH

CNU.8-DS
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